Document Engarde 2. Turnier Thuringenpokal 2016 Saalfeld
16.01.2016 05:53:58

Modus des Wettbewerbs

es gibt 6 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 6 Fechter

1 Runde/n von 6
verschieben nach : Verein
0 qualifiziert
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Fechter (alle, alphabetisch - 6)

NAME Vorname Verein

FEST Christian FSC COTTBUS
JURENZ Jens SV MEDIZIN BAUTZEN
SCHMOOR Rober SV MEDIZIN BAUTZEN
SCHOTTE Jorg FR NURNBERG
STEIDL Rainer FC LEIPZIG

VOGEL Jens-Uwe FECHTCLUB RADEBEU

Jahrgang

5/11/1999
10/11/1969
24/11/1990

10/7/1958

7/1/1955

29/2/1968

bezahlt

5.00
5.00
5.00
10.00
10.00
5.00

Zahlweise

OK
OK
OK
OK
OK
OK
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
SIG Index GT Platz

SCHMOOR Rober SV MEDIZIN BAUTZEN vV [V |V |6 |V 4/5 13 46 2
JURENZ Jens SV MEDIZIN BAUTZEN 9 vV |V |5 |V 3/5 6 44 3
SCHOTTE Jorg FR NURNBERG 2 |5 4 4 |V 1/5 -24 25 6
VOGEL Jens-Uwe FECHTCLUB RADEBEUL |4 |4 |V 3 |5 1/5 -18 26 5
STEIDL Rainer FC LEIPZIG vV |V |V |V \% 5/5 28 50 1
FEST Christian FSC COTTBUS 8 19 |19 |V |4 1/5 -5 40 4
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Jahrgang
1 STEIDL Rainer FC LEIPZIG 7/1/1955
2 SCHMOOR Rober SV MEDIZIN BAUTZEN 24/11/1990
3 JURENZ Jens SV MEDIZIN BAUTZEN 10/11/1969
4 FEST Christian FSC COTTBUS 5/11/1999
5 VOGEL Jens-Uwe FECHTCLUB RADEBEU 29/2/1968
6 SCHOTTE Jorg FR NURNBERG 10/7/1958



